
/

Dodatek C. i)

ke Smlouvě rv !A zajištění fyzické ostra hv, recepcnl služby BJ úklidu

uzavřený dle ustl Š 1 adst, Z § 1724 E násl.

zákona č, 89/2012 Sb„ občanského zákoníku, u: znění pozdějších předpisů, (dále „občanský Zákoník")

Smluvní strany

Česká průmyslová zd ravotní pojišťovna

sídla: Jeremenkova 161/11. Vítkovice. 703 DD Ostrava

IČO: 47672234

DIČ: není plátcem DPH

zastoupena: JUDL Petrem Vaňkem, Ph.D., generálním ředitelem

ve vedeném soudem v oddíl vložka 545zapsána: veřejném rejstříku Krajským Ostravě, AXIV,

dále i„objednate/” nebo ČPZP”

Skupina IPO seskupení firem

IPO STAR s.r.o. účastník(vedouci seskupení)

sídlo: anaisova 692/13, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory

IČO: 50778156

DIČ: (260778156

zastoupena: Ing. Radimem Nováčkem, jednatelem

zapsána: ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostra vě, oddíl C, vložka 6751

společně s

IPO PRIMO s.r.o. (účastník seskupení)

sídlo: Kalvodova 816/8, Mariánské HOW. 709 00 Ostrava

IČO: 28633431

DIČ: (2228633431

zastoupena: Ing, Radimem Nováčkem, jednatelem

zapsána: ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 35876

dále „ dodavatel ”

dále společně i jako „smluvní s tmny"

Preambule

Dodavatel poskytuje objednateli služby spočívající v provádění fyzické ost ra hy, recepční služby, pravidelného

úklidu a' mimořádného a (O na základě oúklidu, nepravidelného úklidu, Smlouvy zajištění fyzické ostrahy,

recepční služby a úklidu ze dne 27.22017, ve znění pozdějších dodatku, (dálejen „smlouva"),

Předmětem tohoto dodatku je změna cen služeb fyzické ostrahy, recepční služby pravidelného úklidu

v důsledku změny výše minimální mzdy die příslušného nařízení vlády, ›.: to postupem, který si smluvní St ra ny

v Článku VIL odst. 13. b,ujednaly písm, smlouvy.

1



Smluvní stra ny Ka' dohodly na změně smlouvy v rozsahu vvplývajícím tohoto dodatku následovně:

Ustanovení článku VII. odst. písm. a., b. í=J c. smlouvy H; nahrazuje tímto novým zněním:

a. za dle ČI. odst. 1. a. za 1 činí:plnění předmětu smlouvy IV., písm. zaměstnance/hod.

144,72 Kč (bez DPH) pro
nemovitost Jeremenkova,

144,72 Kč (bez DPH) pro nemovitost Zalužanske'ho,

157,91 Kč (bez DPH) pro nemovitost Anglická.

Dodavatel je oprávněn vždy po uplynutí kalendářního měsíce vystavit fakturu, na které bude pro nemovitost

Jeremenkova, nemovitost Zalužanského, nemovitost Anglická samostatně stanovena výše fakturované ceny jako

součin hodinové sazby fyzické ostrahy a počtu hodin plnění V uplynulém kalendářním měsíci.

b. EE' plnění předmětu smlouvy dle čl. IV., odst. 1. písma b. [E zaměstnance] hod. činí:

128,07 Kč (bez DPH) pro nemovitost Jeremenkova,

128,07 Kč (bez DPH) pro nemovitost Zalužanske'ho,

146,99 KČ (bez DPH) pro nemovitost Anglická.

Dodavatel je oprávněn vždy po uplynutí kalendářního měsíce vystavit fakturu. na které bude
pro nemovitost

Jeremenkova, nemovitost Zalužanského, nemovitost Anglická samostatně stanovena výše fakturované ceny jako

součin hodinové sazby recepční služby počtu hodin plnění v uplynulém kalendářním měsíci,

c. Le, plnění předmětu smlouvy dle či. IV., odst. 1. písm. c. činí:

61 965,04 Kč (bez DPH) za měsíc pro nemovitost Jeremenkova

56 574,44 Kč (bez DPH) za měsíc pro nemovitost Zaluža nského

49 462,74 KČ (bez DPH) nr.- měsíc pro nemovitost Anglická

19 577,81 Kč (bez DPH) mi měsíci pro nemovitost E rbe nova

22 442,61 KČ (bez DPH) u: měsíc pro nemovitost Na Strání

29 777,68 KČ (bez DPH) nr; měsíc pro nemovitost Čermákova

V smlouva bezeostatn ím zůstává změny.

Smluvní strany výslovně souhlasí e uveřejněním tohoto dodatku vjeho plném rozsahu včetně příloh v Registru

smluv, Plněnim tento dodatek zákona č. ve zněnípovinnosti uveřejnit podle 340/2015 Sb.. registru smluv,

pozdějších předpisů, je pověřen objednatel.

2



Tento dodatek nabývá platnosti dnem podphu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění

v Registru smluv.

Te nto dodatek je zpracován ve dvou vyhotoveních, n nichž každá 'la' smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, je projevem jejich pravé svobodné vůle, byl

uzavřen po vzájemném projednání, nikolivv tísni za jednostranně nevýhodných podmínek.

V Ostravě dne
#07 .10 v?

V Ostravě dne
20.21047

cm mik-11 mam: poplúmra

Jetemenhou n

703 .co Orxravz-Vítíwvtce

JUDr. Petr Vaněk, PhD. Ing. Radim Nováček

ředitelgenerální jednatel

České průmyslové zdravotní pojišťovny IPO STA R 51.04

V Ostravě dne 2022 04?

Radim Nováček

jednatel

IPO PRiMO s.r.o.

3


